
Znojemský běžecký pohár (17. ročník)
 Datum:

6 Pohoda Run -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: A10 (10,1 km) Délka: 10,1 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA L: Muži do 39

1 52 Čabala Vojtěch 1993 1 MA MA 0:36:47,00 30 3:39

2 33 Soural Lukáš Siemens Energy & Vsk Uni Brno 1982 2 MA MA 0:37:47,00 25 3:44

3 19 Konečný Aleš fKlidu sport team 1988 3 MA MA 0:38:10,00 21 3:47

4 53 Mahr David 1983 4 MA MA 0:38:28,00 18 3:49

5 11 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 MA MA 0:39:17,00 16 3:53

6 35 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 7 MA MA 0:40:39,00 15 4:01

7 42 Voznický Marek Winners Znojmo 1985 8 MA MA 0:40:58,00 14 4:03

8 20 Kopeček David Stg Moravský Krumlov 1991 10 MA MA 0:43:35,00 13 4:19

9 1 Blaha Daniel 2002 11 MA MA 0:43:41,00 12 4:20

10 54 Illek Matouš 1999 20 MA MA 0:47:56,00 11 4:45

11 38 Kovář Josef 1989 21 MA MA 0:48:12,00 10 4:46

12 9 Franěk Jiří 1982 26 MA MA 0:50:05,00 9 4:58

13 48 Jordánek Šimon FCC SK Únanov 2005 37 MA MA 0:57:26,00 8 5:41

14 47 Siver Tomáš FCC SK Únanov 2000 38 MA MA 0:57:27,00 7 5:41

15 40 Vogal Martin 1986 43 MA MA 0:59:22,00 6 5:53

16 39 Bačák Petr 1987 44 MA MA 0:59:22,10 5 5:53

17 36 Vošmera Jiří 1986 48 MA MA 1:00:52,00 4 6:02

18 46 Scharf Lubomír FCC SK Únanov 2003 49 MA MA 1:01:21,00 3 6:04

DNF 14 Chrásta David 1981 DNF MA MA DNF 0

DNF 21 Krause Martin 1996 DNF MA MA DNF 0

DNF 26 Musil Zdeněk 1987 DNF MA MA DNF 0

MB L: Muži 40 - 49

1 17 Chudoba Jaroslav 1976 6 MB MB 0:40:28,00 30 4:00

2 43 Dufek Pavel 1978 14 MB MB 0:45:44,00 25 4:32

3 44 Zvarik Tomáš 1977 16 MB MB 0:46:47,00 21 4:38

4 15 Chrásta Vladan Znojmo 1979 17 MB MB 0:47:09,00 18 4:40

5 16 Chromec David SDH Únanov 1976 18 MB MB 0:47:20,00 16 4:41

6 24 Kunert Marek Louda Team 1975 25 MB MB 0:49:16,00 15 4:53

7 28 Novák Jan 1978 28 MB MB 0:51:40,00 14 5:07

DNF 6 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 DNF MB MB DNF 0

MC L: Muži 50 - 59

1 12 Hýbl Jiří Hrušovany u Brna 1967 9 MC MC 0:43:00,00 30 4:15

2 51 Martinec Jindřich 1961 13 MC MC 0:44:45,00 25 4:26

3 8 Foral Roman 1967 15 MC MC 0:46:31,00 21 4:36

4 32 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 22 MC MC 0:48:19,00 18 4:47

5 22 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 30 MC MC 0:52:22,00 16 5:11

6 41 Mazal Roman 1969 32 MC MC 0:53:42,00 15 5:19

7 3 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 33 MC MC 0:53:51,00 14 5:20

8 10 Halbrštat Petr Bochánek Team 1967 50 MC MC 1:07:50,00 13 6:43

MD L: Muži nad 60

1 18 Januška Ivan Šanov 1958 23 MD MD 0:48:38,00 30 4:49

2 27 Nováček Josef SDH Čučice 1958 24 MD MD 0:48:48,00 25 4:50

3 56 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 29 MD MD 0:51:55,00 21 5:08

4 2 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 31 MD MD 0:52:33,00 18 5:12

5 29 Pilař Josef Orel Únanov 1951 47 MD MD 1:00:18,00 16 5:58

ZA L: Ženy do 34

1 23 Kuchařová Simona 1996 12 ZA ZA 0:44:00,00 30 4:21

2 31 Sivila Shannon Tj Znojmo 1997 19 ZA ZA 0:47:48,00 25 4:44

3 50 Razáková Denisa Barbarian Extreme team 2000 27 ZA ZA 0:51:36,00 21 5:07

4 34 Střížová Blanka 1993 34 ZA ZA 0:54:08,00 18 5:22

5 25 Mlčochová Barbora Ostrý trénink 1987 40 ZA ZA 0:58:26,00 16 5:47

6 5 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1993 42 ZA ZA 0:58:43,00 15 5:49

ZB L: Ženy 35 - 44

1 13 Chmelíková Simona Winners Znojmo 1982 35 ZB ZB 0:56:02,00 30 5:33

2 7 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 36 ZB ZB 0:56:23,00 25 5:35

3 30 Růžičková Zuzana 1983 39 ZB ZB 0:57:53,00 21 5:44

4 37 Zelená Irena OREL Moravské Budějovice 1976 41 ZB ZB 0:58:36,00 18 5:48
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Znojemský běžecký pohár (17. ročník)
ZC L: Ženy nad 45

1 4 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1970 45 ZC ZC 0:59:27,00 30 5:53

2 49 Valášková Jana BBK Fitnes 1965 46 ZC ZC 0:59:43,00 25 5:55

Výsledky podle lokálních kategorií NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H7 (6,7 km) Délka: 6,7 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA L: Muži do 39

1 45 Vlaha Vojtěch FCC SK Únanov 2006 8 MA MA 0:43:09,00 0 6:26

DNF 89 Plechatý Ondřej Runsport team 1984 DNF MA MA DNF 0

ZA L: Ženy do 34

1 91 Měchurová Simona 2005 1 ZA ZA 0:36:43,00 0 5:29

2 90 Němcová Lenka Matky v běhu 1989 3 ZA ZA 0:38:02,00 0 5:41

3 97 Dohnalová Kateřina 2005 6 ZA ZA 0:40:53,00 0 6:06

4 86 Tomášková Kateřina SDH Únanov 1990 7 ZA ZA 0:41:08,00 0 6:08

5 95 Ingerlová Soňa Matky v běhu 1989 10 ZA ZA 0:45:08,00 0 6:44

6 87 Slivková Alena Matky v běhu 1987 13 ZA ZA 0:49:54,00 0 7:27

7 84 Gajdošová_Piňosová Stanislava Matky v běhu 1986 14 ZA ZA 0:50:51,00 0 7:35

DNF 88 Přikrylová Kristýna 1988 DNF ZA ZA DNF 0

ZB L: Ženy 35 - 44

1 93 Kroupová Renata Matky v běhu 1984 2 ZB ZB 0:37:05,00 0 5:32

2 92 Lišková Jana Matky v běhu 1979 4 ZB ZB 0:38:37,00 0 5:46

3 96 Hlávková Marcela SDH Únanov 1984 5 ZB ZB 0:40:12,00 0 6:00

4 94 Klempová Martina_Kateřina 1982 9 ZB ZB 0:43:26,00 0 6:29

5 99 Balíková Erika Matky v běhu 1981 10 ZB ZB 0:45:08,00 0 6:44

5 98 Baranová Hana Matky v běhu 1983 10 ZB ZB 0:45:08,00 0 6:44

7 85 Zbořilová Jana Matky v běhu 1981 15 ZB ZB 0:53:37,00 0 8:00

DNF 100 Zelená Irena OREL Moravské Budějovice 1976 DNF ZB ZB DNF 0

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: A10 (10,1 km) Délka: 10,1 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 52 Čabala Vojtěch 1993 1 MA MA 0:36:47,00 30 3:39

2 33 Soural Lukáš Siemens Energy & Vsk Uni Brno 1982 2 MA MA 0:37:47,00 25 3:44

3 19 Konečný Aleš fKlidu sport team 1988 3 MA MA 0:38:10,00 21 3:47

4 53 Mahr David 1983 4 MA MA 0:38:28,00 18 3:49

5 11 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 MA MA 0:39:17,00 16 3:53

6 35 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 7 MA MA 0:40:39,00 15 4:01

7 42 Voznický Marek Winners Znojmo 1985 8 MA MA 0:40:58,00 14 4:03

8 20 Kopeček David Stg Moravský Krumlov 1991 10 MA MA 0:43:35,00 13 4:19

9 1 Blaha Daniel 2002 11 MA MA 0:43:41,00 12 4:20

10 54 Illek Matouš 1999 20 MA MA 0:47:56,00 11 4:45

11 38 Kovář Josef 1989 21 MA MA 0:48:12,00 10 4:46

12 9 Franěk Jiří 1982 26 MA MA 0:50:05,00 9 4:58

13 48 Jordánek Šimon FCC SK Únanov 2005 37 MA MA 0:57:26,00 8 5:41

14 47 Siver Tomáš FCC SK Únanov 2000 38 MA MA 0:57:27,00 7 5:41

15 40 Vogal Martin 1986 43 MA MA 0:59:22,00 6 5:53

16 39 Bačák Petr 1987 44 MA MA 0:59:22,10 5 5:53

17 36 Vošmera Jiří 1986 48 MA MA 1:00:52,00 4 6:02

18 46 Scharf Lubomír FCC SK Únanov 2003 49 MA MA 1:01:21,00 3 6:04

DNF 14 Chrásta David 1981 DNF MA MA DNF 0

DNF 21 Krause Martin 1996 DNF MA MA DNF 0

DNF 26 Musil Zdeněk 1987 DNF MA MA DNF 0

MB Muži 40 - 49

1 17 Chudoba Jaroslav 1976 6 MB MB 0:40:28,00 30 4:00

2 43 Dufek Pavel 1978 14 MB MB 0:45:44,00 25 4:32

3 44 Zvarik Tomáš 1977 16 MB MB 0:46:47,00 21 4:38

4 15 Chrásta Vladan Znojmo 1979 17 MB MB 0:47:09,00 18 4:40

5 16 Chromec David SDH Únanov 1976 18 MB MB 0:47:20,00 16 4:41

6 24 Kunert Marek Louda Team 1975 25 MB MB 0:49:16,00 15 4:53

7 28 Novák Jan 1978 28 MB MB 0:51:40,00 14 5:07

DNF 6 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 DNF MB MB DNF 0

MC Muži 50 - 59
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Znojemský běžecký pohár (17. ročník)
1 12 Hýbl Jiří Hrušovany u Brna 1967 9 MC MC 0:43:00,00 30 4:15

2 51 Martinec Jindřich 1961 13 MC MC 0:44:45,00 25 4:26

3 8 Foral Roman 1967 15 MC MC 0:46:31,00 21 4:36

4 32 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 22 MC MC 0:48:19,00 18 4:47

5 22 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 30 MC MC 0:52:22,00 16 5:11

6 41 Mazal Roman 1969 32 MC MC 0:53:42,00 15 5:19

7 3 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 33 MC MC 0:53:51,00 14 5:20

8 10 Halbrštat Petr Bochánek Team 1967 50 MC MC 1:07:50,00 13 6:43

MD Muži nad 60

1 18 Januška Ivan Šanov 1958 23 MD MD 0:48:38,00 30 4:49

2 27 Nováček Josef SDH Čučice 1958 24 MD MD 0:48:48,00 25 4:50

3 56 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 29 MD MD 0:51:55,00 21 5:08

4 2 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 31 MD MD 0:52:33,00 18 5:12

5 29 Pilař Josef Orel Únanov 1951 47 MD MD 1:00:18,00 16 5:58

ZA Ženy do 34

1 23 Kuchařová Simona 1996 12 ZA ZA 0:44:00,00 30 4:21

2 31 Sivila Shannon Tj Znojmo 1997 19 ZA ZA 0:47:48,00 25 4:44

3 50 Razáková Denisa Barbarian Extreme team 2000 27 ZA ZA 0:51:36,00 21 5:07

4 34 Střížová Blanka 1993 34 ZA ZA 0:54:08,00 18 5:22

5 25 Mlčochová Barbora Ostrý trénink 1987 40 ZA ZA 0:58:26,00 16 5:47

6 5 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1993 42 ZA ZA 0:58:43,00 15 5:49

ZB Ženy 35 - 44

1 13 Chmelíková Simona Winners Znojmo 1982 35 ZB ZB 0:56:02,00 30 5:33

2 7 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 36 ZB ZB 0:56:23,00 25 5:35

3 30 Růžičková Zuzana 1983 39 ZB ZB 0:57:53,00 21 5:44

4 37 Zelená Irena OREL Moravské Budějovice 1976 41 ZB ZB 0:58:36,00 18 5:48

ZC Ženy nad 45

1 4 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1970 45 ZC ZC 0:59:27,00 30 5:53

2 49 Valášková Jana BBK Fitnes 1965 46 ZC ZC 0:59:43,00 25 5:55

Výsledky podle kategorií ZBP NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H7 (6,7 km) Délka: 6,7 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 45 Vlaha Vojtěch FCC SK Únanov 2006 8 MA MA 0:43:09,00 0 6:26

DNF 89 Plechatý Ondřej Runsport team 1984 DNF MA MA DNF 0

ZA Ženy do 34

1 91 Měchurová Simona 2005 1 ZA ZA 0:36:43,00 0 5:29

2 90 Němcová Lenka Matky v běhu 1989 3 ZA ZA 0:38:02,00 0 5:41

3 97 Dohnalová Kateřina 2005 6 ZA ZA 0:40:53,00 0 6:06

4 86 Tomášková Kateřina SDH Únanov 1990 7 ZA ZA 0:41:08,00 0 6:08

5 95 Ingerlová Soňa Matky v běhu 1989 10 ZA ZA 0:45:08,00 0 6:44

6 87 Slivková Alena Matky v běhu 1987 13 ZA ZA 0:49:54,00 0 7:27

7 84 Gajdošová_Piňosová Stanislava Matky v běhu 1986 14 ZA ZA 0:50:51,00 0 7:35

DNF 88 Přikrylová Kristýna 1988 DNF ZA ZA DNF 0

ZB Ženy 35 - 44

1 93 Kroupová Renata Matky v běhu 1984 2 ZB ZB 0:37:05,00 0 5:32

2 92 Lišková Jana Matky v běhu 1979 4 ZB ZB 0:38:37,00 0 5:46

3 96 Hlávková Marcela SDH Únanov 1984 5 ZB ZB 0:40:12,00 0 6:00

4 94 Klempová Martina_Kateřina 1982 9 ZB ZB 0:43:26,00 0 6:29

5 99 Balíková Erika Matky v běhu 1981 10 ZB ZB 0:45:08,00 0 6:44

5 98 Baranová Hana Matky v běhu 1983 10 ZB ZB 0:45:08,00 0 6:44

7 85 Zbořilová Jana Matky v běhu 1981 15 ZB ZB 0:53:37,00 0 8:00

DNF 100 Zelená Irena OREL Moravské Budějovice 1976 DNF ZB ZB DNF 0

Celkové pořadí Trať: A10 (10,1 km) Délka: 10,1 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 52 Čabala Vojtěch 1993 1 MA MA 0:36:47,00 30 3:39

2 33 Soural Lukáš Siemens Energy & Vsk Uni Brno 1982 2 MA MA 0:37:47,00 25 3:44

3 19 Konečný Aleš fKlidu sport team 1988 3 MA MA 0:38:10,00 21 3:47

4 53 Mahr David 1983 4 MA MA 0:38:28,00 18 3:49

5 11 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 MA MA 0:39:17,00 16 3:53

6 17 Chudoba Jaroslav 1976 6 MB MB 0:40:28,00 30 4:00
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Znojemský běžecký pohár (17. ročník)
7 35 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 7 MA MA 0:40:39,00 15 4:01

8 42 Voznický Marek Winners Znojmo 1985 8 MA MA 0:40:58,00 14 4:03

9 12 Hýbl Jiří Hrušovany u Brna 1967 9 MC MC 0:43:00,00 30 4:15

10 20 Kopeček David Stg Moravský Krumlov 1991 10 MA MA 0:43:35,00 13 4:19

11 1 Blaha Daniel 2002 11 MA MA 0:43:41,00 12 4:20

12 23 Kuchařová Simona 1996 12 ZA ZA 0:44:00,00 30 4:21

13 51 Martinec Jindřich 1961 13 MC MC 0:44:45,00 25 4:26

14 43 Dufek Pavel 1978 14 MB MB 0:45:44,00 25 4:32

15 8 Foral Roman 1967 15 MC MC 0:46:31,00 21 4:36

16 44 Zvarik Tomáš 1977 16 MB MB 0:46:47,00 21 4:38

17 15 Chrásta Vladan Znojmo 1979 17 MB MB 0:47:09,00 18 4:40

18 16 Chromec David SDH Únanov 1976 18 MB MB 0:47:20,00 16 4:41

19 31 Sivila Shannon Tj Znojmo 1997 19 ZA ZA 0:47:48,00 25 4:44

20 54 Illek Matouš 1999 20 MA MA 0:47:56,00 11 4:45

21 38 Kovář Josef 1989 21 MA MA 0:48:12,00 10 4:46

22 32 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 22 MC MC 0:48:19,00 18 4:47

23 18 Januška Ivan Šanov 1958 23 MD MD 0:48:38,00 30 4:49

24 27 Nováček Josef SDH Čučice 1958 24 MD MD 0:48:48,00 25 4:50

25 24 Kunert Marek Louda Team 1975 25 MB MB 0:49:16,00 15 4:53

26 9 Franěk Jiří 1982 26 MA MA 0:50:05,00 9 4:58

27 50 Razáková Denisa Barbarian Extreme team 2000 27 ZA ZA 0:51:36,00 21 5:07

28 28 Novák Jan 1978 28 MB MB 0:51:40,00 14 5:07

29 56 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 29 MD MD 0:51:55,00 21 5:08

30 22 Krejčí Miloslav Turtles Znojmo 1966 30 MC MC 0:52:22,00 16 5:11

31 2 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 31 MD MD 0:52:33,00 18 5:12

32 41 Mazal Roman 1969 32 MC MC 0:53:42,00 15 5:19

33 3 Bulín Jindřich Sokol Plaveč 1967 33 MC MC 0:53:51,00 14 5:20

34 34 Střížová Blanka 1993 34 ZA ZA 0:54:08,00 18 5:22

35 13 Chmelíková Simona Winners Znojmo 1982 35 ZB ZB 0:56:02,00 30 5:33

36 7 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 36 ZB ZB 0:56:23,00 25 5:35

37 48 Jordánek Šimon FCC SK Únanov 2005 37 MA MA 0:57:26,00 8 5:41

38 47 Siver Tomáš FCC SK Únanov 2000 38 MA MA 0:57:27,00 7 5:41

39 30 Růžičková Zuzana 1983 39 ZB ZB 0:57:53,00 21 5:44

40 25 Mlčochová Barbora Ostrý trénink 1987 40 ZA ZA 0:58:26,00 16 5:47

41 37 Zelená Irena OREL Moravské Budějovice 1976 41 ZB ZB 0:58:36,00 18 5:48

42 5 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1993 42 ZA ZA 0:58:43,00 15 5:49

43 40 Vogal Martin 1986 43 MA MA 0:59:22,00 6 5:53

44 39 Bačák Petr 1987 44 MA MA 0:59:22,10 5 5:53

45 4 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1970 45 ZC ZC 0:59:27,00 30 5:53

46 49 Valášková Jana BBK Fitnes 1965 46 ZC ZC 0:59:43,00 25 5:55

47 29 Pilař Josef Orel Únanov 1951 47 MD MD 1:00:18,00 16 5:58

48 36 Vošmera Jiří 1986 48 MA MA 1:00:52,00 4 6:02

49 46 Scharf Lubomír FCC SK Únanov 2003 49 MA MA 1:01:21,00 3 6:04

50 10 Halbrštat Petr Bochánek Team 1967 50 MC MC 1:07:50,00 13 6:43

DNF 14 Chrásta David 1981 DNF MA MA DNF 0

DNF 21 Krause Martin 1996 DNF MA MA DNF 0

DNF 26 Musil Zdeněk 1987 DNF MA MA DNF 0

DNF 6 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 DNF MB MB DNF 0

Celkové pořadí NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H7 (6,7 km) Délka: 6,7 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 91 Měchurová Simona 2005 1 ZA ZA 0:36:43,00 0 5:29

2 93 Kroupová Renata Matky v běhu 1984 2 ZB ZB 0:37:05,00 0 5:32

3 90 Němcová Lenka Matky v běhu 1989 3 ZA ZA 0:38:02,00 0 5:41

4 92 Lišková Jana Matky v běhu 1979 4 ZB ZB 0:38:37,00 0 5:46

5 96 Hlávková Marcela SDH Únanov 1984 5 ZB ZB 0:40:12,00 0 6:00

6 97 Dohnalová Kateřina 2005 6 ZA ZA 0:40:53,00 0 6:06

7 86 Tomášková Kateřina SDH Únanov 1990 7 ZA ZA 0:41:08,00 0 6:08

8 45 Vlaha Vojtěch FCC SK Únanov 2006 8 MA MA 0:43:09,00 0 6:26

9 94 Klempová Martina_Kateřina 1982 9 ZB ZB 0:43:26,00 0 6:29

10 95 Ingerlová Soňa Matky v běhu 1989 10 ZA ZA 0:45:08,00 0 6:44

10 99 Balíková Erika Matky v běhu 1981 10 ZB ZB 0:45:08,00 0 6:44

10 98 Baranová Hana Matky v běhu 1983 10 ZB ZB 0:45:08,00 0 6:44
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Znojemský běžecký pohár (17. ročník)
13 87 Slivková Alena Matky v běhu 1987 13 ZA ZA 0:49:54,00 0 7:27

14 84 Gajdošová_Piňosová Stanislava Matky v běhu 1986 14 ZA ZA 0:50:51,00 0 7:35

15 85 Zbořilová Jana Matky v běhu 1981 15 ZB ZB 0:53:37,00 0 8:00

DNF 89 Plechatý Ondřej Runsport team 1984 DNF MA MA DNF 0

DNF 88 Přikrylová Kristýna 1988 DNF ZA ZA DNF 0

DNF 100 Zelená Irena OREL Moravské Budějovice 1976 DNF ZB ZB DNF 0
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